
РЕШЕНИЕ  № 52 

25.03.2008 год. 

 

Изменение на Решение на ОбС № 30 от 28.02.2008 г. 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23, във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 6 от ЗМСМА, 

Общински съвет Габрово РЕШИ: 

 

Изменя свое решение № 30 от 28.02.2008 г. в частта по т. 1.2, както следва : 

 

      било: 

1.2 По разходите в размер на 27 840 960 лв., разпределени по  функции и 

дейности съгласно Приложения  2 и 3  

 

 става: 

1.2 По разходите в размер на 27 840 960 лв., разпределени по  функции,  

дейности и параграфи съгласно Приложения  2, 3 и 9  

 

Приложение : Приложение № 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕШЕНИЕ  № 53 

25.03.2008 год. 

 

Одобряване на управител на “Габрово днес” ЕООД Габрово. 

 

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, чл. 15, чл. 27, ал. 3 и чл. 28 

от Наредба за реда за упражняване на собственост върху общинската част от 

капитала на търговските дружества, Общински съвет Габрово РЕШИ: 

 

1. Одобрява Женина Динева Денчева за управител на “Габрово днес” 

ЕООД Габрово. 

2. Одобрява договора за възлагане на управление на „Габрово днес” 

ЕООД.  

3. Задължава Кмета в двуседмичен срок от приемане на настоящото 

решение да сключи договор с одобрения за управител. 

 

Приложение: 

1. Протокол от 14.03.2008 г. на конкурсната комисия. 

2. Договор за възлагане на управление на „Габрово днес” ЕООД. 
  

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 


